همایونی، صادق. ۱۳۵۵. تعزیه و تعزیه‌خوانی. چ ۱. شیراز: جشن هنر.

وزیله، فرشید. ۱۳۸۸. «از حال تا قال». فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. ش ۱۷. صص ۱۷۹-۱۵۵.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

- Abusa'id Abul-Khayr. (1987/1366SH). *Hālāt va Soxanān-e Abusa'id Abul-Khayr*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Āgah.
- Afroozi, Bayez. (1999/ 1378SH). "Adabiyāt-e Šafāhī-ye Kordestān: Morūrī bar Beythā-ye Kordī". *Čistā*. No. 166 and 167. Pp. 537-540.
- Afrough, Mohammad. (2008/1387SH). "Alī dar Tarānehā-ye Āmiyāne". *Farhang-e Mardom-e Īrān*. No. 12. Pp. 131-138.
- Afshari, Mehran. (2003/ 1382SH). *Fotovat-nāmeḥā va Rasāyel-e Xāksārīye (30 Resāle)*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Institute of Humanities.
- Anousheh, Hassan. (2002/ 1381SH). *Farhang-nāme-ye Adab-e Fārsī*. Vol. 2. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Sāzman-e Čāp va Enteshārāt.
- Baba Taher Hamedani. (2000/ 1379SH). *Dīvān*. 5<sup>th</sup> ed. Tehran: Eqbāl.
- Badie, Nadereh. (1975/ 1354 SH). *Tārīxčēi bar Adabiyāt-e Āhangīn-e Īrān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Rošanfekr.
- Bertel's, Evgenii Eduardovich. (1986/ 1376SH). *Tasavvof va Adabiyāt-e Tasavvof (Sufism and Sufism Literature)*. Tr. by Sirous Izadi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Eftekhari, Alireza. (1996/ 1375SH). "Behešt-e Yād". *Nilūfarāne*. Audio tape. Tehran: Mahoor.
- Fatemi, Sasan. (2013/1392SH). *Peydāyeš-e Mūsīqī-ye Mardompasand dar Īrān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Mahour.
- Fattahi Ghazi, Qader. (1965/1343SH). "Čan Beyt-e Kordī". *Tabriz Faculty of Literature*. No. 3. Pp. 307 – 320.
- Forouzanfar, Badiozzaman. (1999/1378SH). *Soxan va Saxnvarān*. 8<sup>th</sup> ed. Tehran: Zavvar.
- Fouladi, Alireza. (2008/1387SH). *Zabān-e Erfān*. 1<sup>rd</sup> ed. Tehran: Farāgoft.
- Hafez, Shamsoddin Mohammad. (2020/1399SH). *Dīvān*. Ed. by Qasem Ghani and Mohammad Qazvini. 7<sup>th</sup> ed. Tehran: Qoqnoos.
- Hakemi, Esmail. (2005/1384SH). *Samā' dar Tasavvof*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: University of Tehran.
- Homayouni, Sadegh. (1977, 1355SH). *Ta'zīye va Ta'zīye-xānī*. 1<sup>st</sup> ed. Shiraz: Jašn-e Honar.
- Kakaei, Abdul Jabbar. (2011/1390SH). "Nohehāva Sorūdehā". *Shargh Newspaper*. No. 1327, September 23. p.15.
- Kazemi Jouybari, Mohammad. (1998/1377SH). "Tahlīl-e Mardom-šenāsāne-ye Tarānehā-ye Būmī-ye Āzarbāyejān". *Īš' r*. No. 22. Pp. 120-126.

- Khaleqi, Ruhollah. (1997/1376SH). *Sargozašt-e Mūsīqī-ye Īrān*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Safi Alīšā.
- Mahjoub, Mohammad Jafar. (2008/1387SH). *Adabiyāt-e Āmiyāne-ye Īrān*. With Effort of Hasan Zolfaghari. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Cheshmeh.
- Mansoori, Haidar et al. (2018/1397SH). "Sūg-sorūdehā va Mosībat-xānīhā dar Adabiyāt-e Ostāne Bushehr". *Studies of Lyrical Language and Literature, Islamic Azad University. Najafabad Branch*. No. 27. Pp. 75-87.
- Moein, Mohammad. (1999/1378SH). *Farhang-e Fārsī*. 14<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Mohammad ebn-e Monavvar. (1997/1376SH). *Asrār al-tohīd fī Maqāmāt-e Šeyx Abū Saeīd*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Safi Alisha.
- Mohammadi, Saber. (2020/1399SH). "Ātaš dar Kārevān". *Jam-e Jam newspaper*. No. 5826. September 2. P. 10.
- Mohsenpour, Ahmad. (1997/1376SH). *Gozāreš-e Kūtāh-e Mūsīqī-ye Māzandarān, Āzarbāyejān va Xorāsān*. 1<sup>rd</sup> ed. Tehran: Ava.
- Molavi, Jalal al-din Mohammad. (1997/1376SH). *Koliyāt-e Šams-e Tabrīzī*. With the Effort of Badiozzaman Forouzanfar. 14<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Mousavi Mirkalaei, Mahdi and Iraji Mehri. (2010/1388SH). "Tahlīl va Barresī-ye Tarāne-ye Mo'āser-e Fārsī". *Studies in Lyrical Language and Literature., Islamic Azad University. Najafabad Branch*. No. 33. Pp. 71-80.
- Najm, Soheila. (2011/1390SH). *Honar-e Naqālī dar Īrān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Matn.
- Nasri Ashrafi, Jahangir. (2004/1383SH).

*Namāyeš va Mūsīqī dar Īrān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Arūn.
- \_\_\_\_\_. (1998/1377SH). "Naqālīhā-ye Īrān, Alborz va Naqd-e Amīr va Gohar". *Majalle-ye Mqām-e Mūsīqīyāeī*. Tehran: Hozeh Honari. No. 3. Pp. 96 - 101.
- Rahgani, Rouhangiz. (1998/1377SH). *Tārīx-e Mūsīqī-ye Īrān*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Pishro.
- Razi Ghazvini, Abdoljalil. (1973/1358SH). *Al-naqs*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Zar.
- Rypka, Jan. (2003/1383SH). *Tārīx-e Adabiyāt-e Īrān (History of Iranian Literature)*. Tr. by Issa Shahabi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Saeidi, Sohrab. (2019/1398SH). et al. "Ā'in-e Čavoš-xānī dar 9Ostān-e Hormozgān". *Īrān-šenāsī*. No. 1, Pp. 99 - 115.
- Sattari, Jalal. (1993/1372SH). *Madxalī bar Ramz-šenāsī-ye Erfānī*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Markaz.

Setayeshgar, Mahdi. (2002/ 1376SH). *Vāže-nāme-ye Mūsīqī-ye Īrān Zamīn*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ettelā'āt.

Shafiei Kadkani, Mohammad Reza. (2009/1388SH). *Mūsīqī-ye Še'r*. 10<sup>th</sup> ed. Tehran: Āgah.

\_\_\_\_\_. (2013/1392SH). *Tāziyānehā-ye Solūk*. 14<sup>th</sup> ed.. Tehran: Āgah.

Shah Nematullah Vali. (1996/1375SH). *Dīvān*. 24<sup>th</sup> ed. Tehran: Negah.

Sharifian, Mohsen. (2004/1383SH). *Ahl-e Mātām (Āvāhā va Ā'īnhā-ye Sūgvārī dar Būšehr)*. 1<sup>st</sup> ed. Bushehr: Dīrīn.

Soltani, Manzar and Saeid Pour Azimi. (2011/1390SH). "Samā' Mūsīqī va Ma'nī Gorīzī dar Qazal-e Molavi". *Pažūheš-nāme-ye Erfān*. No. 5. Pp. 31-56.

Tafazoli, Ahmad. (1997/ 1376 SH). *T History of Pre-Islamic Iranian Literature, First Edition*, Tehran: Sokhan.

\_\_\_\_\_. (2006/1385SH). "Fahlaviyāt". *Nama-i farhangistan*. Tr. by Fariba Shokouhi. No. 29. Pp. 119-130.

Tehrani, Ali. (2002/1381SH). *Ze Mehr Afrūxtēh: Nāgoftēhāeī Naqz Hamrāh-e Kāmeltarīn Majmū'e Šā'ār az Allameh Mohammad Hossein Tabatabai*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Soroush.

Vazileh, Farshid. (2009/1388SH). "Az Hāl tā Qāl". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. No. 17. Pp. 155-179.

Vejdani, Behrouz. (1997/1376SH). *Farhang-e Mūsīqī-ye Īrān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Cultural Heritage Organization.

Xenophon. (1972/1350SH). *Sīrat-e Kūroš-e Kabīr (The biography of Kouros Kabir)*. Tr. by Vahid Mazandarani. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Šerkat-e Sahāmī-ye Ketābhā-ye Jībī.

Zarrinkoob, Abdolhossein. (1994/ 1373SH). *Arzeš-e Mīrās-e Sūfiye*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.

\_\_\_\_\_. (2000/1379SH). *Jost-o-jū dar Tasavvof-e Īrānī*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Sokhan.

Zarshenas, Zohreh. (2004/1383SH). "Tadāvom-e Sonnatī Kohan dar Miyān-e Aqvām-e Īrānī". *Farhang*. No. 51 and 52. Pp. 59 - 74.

Zolfaghari, Hassan and Leila Ahmadi Kamarposhti. (2015/1394SH). "Gūne-šenāsī-ye Būmī Sorūdehā-ye Īrān". *Adab Pazhuhi*. Gilan University. No. 24. Pp. 133 - 150.